*1030010690*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺南市南區戶政事務所　函

地址：70261臺南市南區明興路2號

承辦人：呂慧玲

電話：06-2913702分機16

傳真：06-2913705

電子信箱：tnscg16@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國103年1月21日

發文字號：南市南戶字第1030010690號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0010690A00_ATTCH2.doc、0010690A00_ATTCH3.jpg、0010690A00_ATTCH5

.doc)

主旨：本所舉辦「馬年迎春報喜－您辦憑證、我送好禮」自然人

憑證加碼優惠活動，敬請協助公告。

說明：

一、 本所舉辦「馬年迎春報喜－您辦憑證、我送好禮」自然

人憑證加碼優惠活動，精選好禮，數量有限，送完為止：

(一)【二人同行、迎春報喜】:即日起至2月14日止，親自來

所申辦自然人憑證，二人同行贈送「LED炫彩花燈」一

只。

(二)【五人洽辦、到府有禮】：2月20日起至4月底前，五人

以上洽辦單位提供到府服務，每五人贈送「LED閃光運

動手環」一只。

二、本所快速自然人憑證預約服務，網路下載專區:http://tn

scg-agr.tainan.gov.tw/scontent.php?ms=ZnVfSUQ9MTI4

。

三、簡報或駐廠宣導需要，歡迎詳洽專線:06-2913702呂小姐

，FAX:06-2612324、2913705。

6

08

第2頁，共3頁

裝

訂

線

正本：國立成功大學醫學院附設醫院人事室、國立臺南大學人事室、衛生福利部臺南醫

院人事室、臺南市立安南醫院-委託中國醫藥大學興建經營、台灣基督長老教會

新樓醫療財團法人台南新樓醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院台南分院、奇美醫

療財團法人奇美醫院、國立成功大學人事室、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟

高級中學人事室、國軍退除役官兵輔導委員會臺南市榮民服務處、財團法人臺南

市私立靜觀社會福利慈善事業基金會、社團法人臺南市體育總會、社團法人臺南

市教師會、法務部調查局臺南市調查處、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教

聖功女子高級中學人事室、內政部入出國及移民署專勤事務第二大隊臺南市第一

專勤隊、內政部入出國及移民署服務事務大隊臺南市第一服務站、臺南市政府社

會局、臺南市政府法制處、臺南市殯葬管理所、臺南市立仁愛之家、臺南市政府

照顧服務管理中心、臺南市政府家庭暴力暨性侵害防治中心、臺南市車輛行車事

故鑑定委員會、臺南市立圖書館、臺南市體育處、臺南市漁港及近海管理所、臺

南市文化資產管理處、臺南市東南地政事務所、臺南市臺南地政事務所、臺南市

中西區衛生所、臺南市北區衛生所、臺南市安平區衛生所、臺南市安南區衛生所

、臺南市東區衛生所、臺南市南區衛生所、臺南市政府警察局第一分局、臺南市

政府警察局第二分局、臺南市政府警察局第三分局、臺南市政府警察局第四分局

、臺南市政府警察局第五分局、臺南市政府警察局第六分局、臺南市政府警察局

交通警察大隊、臺南市政府警察局婦幼警察隊、臺南市公共運輸處、臺南市政府

工務局、臺南市政府文化局、臺南市政府民政局、臺南市政府交通局、臺南市政

府地政局、臺南市政府消防局、臺南市政府教育局、臺南市政府都市發展局、臺

南市政府稅務局、臺南市政府環境保護局、臺南市立南寧高級中學、臺南市立土

城高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立大成國

民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立中山國民中

學、臺南市立金城國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立成功國民中學、

臺南市立建興國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立後甲國民中學、臺南

市立安平國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立

新興國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立和順

國民中學、臺南市立海佃國民中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立永康國民

中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市立安定國民中學

、臺南市東區勝利國民小學、臺南市東區大同國民小學、臺南市東區東光國民小

學、臺南市東區博愛國民小學、臺南市南區省躬國民小學、臺南市南區喜樹國民

小學、臺南市南區龍崗國民小學、臺南市南區日新國民小學、臺南市南區新興國

民小學、臺南市南區志開國民小學、臺南市北區立人國民小學、臺南市北區公園

國民小學、臺南市北區開元國民小學、臺南市北區大光國民小學、臺南市安平區

石門國民小學、臺南市安平區西門國民小學、臺南市安南區安順國民小學、臺南

市安南區海東國民小學、臺南市安南區土城國民小學、臺南市安南區鎮海國民小

學、臺南市安南區長安國民小學、臺南市安南區顯宮國民小學、臺南市安南區安

佃國民小學、臺南市安南區和順國民小學、臺南市安南區南興國民小學、臺南市

東區德高國民小學、臺南市安南區青草國民小學、臺南市南區永華國民小學、臺

南市東區崇學國民小學、臺南市安南區安慶國民小學、臺南市北區大港國民小學

、臺南市安南區海佃國民小學、臺南市東區復興國民小學、臺南市東區崇明國民

小學、臺南市安平區安平國民小學、臺南市北區文元國民小學、臺南市安南區學

東國民小學、臺南市安平區億載國民小學、臺南市中西區進學國民小學、臺南市

中西區成功國民小學、臺南市中西區永福國民小學、臺南市中西區忠義國民小學

、臺南市中西區協進國民小學、臺南市中西區新南國民小學、臺南市北區賢北國

民小學、臺南市東區裕文國民小學、臺南市關廟區關廟國民小學、臺南市關廟區

6

08

第3頁，共3頁

裝

訂

線

五甲國民小學、臺南市關廟區保東國民小學、臺南市關廟區崇和國民小學、臺南

市關廟區深坑國民小學、臺南市關廟區新光國民小學、臺南市龍崎區龍崎國民小

學、臺南市立第一幼兒園、臺南市立小康幼兒園、臺南市立第二幼兒園、臺南市

立第三幼兒園、臺南市立第四幼兒園、臺南市立第五幼兒園、臺南市立第六幼兒

園、臺南市立關廟幼兒園、臺南市安定區衛生所、臺南市安南地政事務所、臺南

市南區區公所、臺南市安南區公所、臺南市中西區公所、臺南市安定區公所、臺

南市後備指揮部

副本： 2014-01-21
20:30:33